令和７年４月

お客さま各位

京都北都信用金庫

「米国の関税措置にかかる相談窓口」の設置について

 京都北都信用金庫（理事長 藤原 健司）は、米国の関税措置等により影響を受

けられる事業者さまを支援するため、下記の通り、「米国の関税措置に係る相談窓

口」を設置し、幅広く相談を承りますのでお知らせいたします。

記

１. 相談窓口設置店舗

本店営業部 東舞鶴中央支店

岩滝中央支店 亀岡支店

野田川支店 倉梯支店

伊根支店 高浜支店

峰山中央支店 舞鶴中央支店

網野支店 綾部中央支店

久美浜支店 和知支店

福知山中央支店 瑞穂支店

前田支店 丹波支店

篠尾支店

２. 相談窓口設置期間

➢ 令和７年４月２１日（月）より当面の間、各店舗の融資カウンターに設置

します。

３. ご相談受付内容

➢ お借入れや返済方法に関するご相談

➢ 補助金の活用やサプライチェーンに関するご相談

                         以上